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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

L. Dz. UE/USK/DZP/PN-310/2019
Wroctaw, 27.09.2019 r.

Do Wykonawcow uczestniczacych
W postepowaniu

Dotyczy: dostawy szpitalnych foteli wielofunkcyjnych — fotel do chemioterapii dla Klinicznego Oddziatu
Onkologicznego, nr sprawy: UE/USK/DZP/PN-310/2019

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:
Dotyczy Zatgcznika nr 2 do SIWZ - OPZ

Pyt. 1

Czy Zamawiajacy w pkt. 3 OPZ dopusci catkowity szerokos¢ 940 mm oraz elektromechaniczng regulacje
wysokosci siedziska w zakresie 560 — 760 mm? W ocenie zadajacego pytanie parametry te w nieznacznym
tylko stopniu odbiegajg od wymagarn Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pyt. 2

Czy Zamawiajgcy w pkt. 4 OPZ dopusci segment plecdw o tej samej szerokosci co segment siedziska
i segment nozny tj. 640 mm czyli nieprofilowany oraz bez poszerzonej czesci barkowej ale wyposazony
regulowany tapicerowany zagtéwek?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 3

Czy Zamawiajacy w pkt. 6 OPZ dopusci regulacje segmentu podudzia w zakresie 0/+20°, uzyskiwang za pomoca
sitownika elektrycznego sterowanego pilotem przewodowym? W ocenie zadajgcego pytanie proponowany kat
wypigtrzenia segmentu podudzia 20° jest w zupetnosci wystarczajacy, aby ustawi¢ pacjenta do pozycji
Trendelenburga czy , kotyski " i nie ma uzasadnienia dla ergonomii dla Pacjenta ani personelu, aby ten segment
wypietrzat sie do 50°.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pyt. 4

Czy Zamawiajacy w pkt. 7 OPZ dopusci elektromechaniczng regulacje do pozycji Trendleneburga 20°,
realizowang poprzez pilot przewodowy reczny przy czym bez oznaczenia w kolorze czerwonym funkcji na
pilocie, ktory to parametr nie wptywa na wartosé uzytkowg sprzetu?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pyt. 5
Czy Zamawiajacy w pk.t 10 OPZ dopusci segment podudzia wyposazony w oparcie stép z ptyty z tworzywa
sztucznego zapewniajacej tatwe czyszczenia i dezynfekcje o wysuwie min 150 mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Jestesmy po to, zeby leczyc, ksztalcic i rozwijad wiedzg medyczng
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Pyt. 6
Czy Zamawiajgcy w pkt. 11 OPZ dopusci segmenty fotela wykonane z wysokiej jakosci sklejki pokrytej
materacem piankowym (catos¢ otapicerowana wysokiej jakosci skajem medycznym)?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7
Czy Zamawiajgcy w pkt. 11 OPZ dopusci materac piankowy dwu segmentowy (segment plecowo - glowowy
oraz segment siedzeniowo - nozny) bez mozliwosci odejmowania?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 8
Czy Zamawiajacy w pkt. 11 OPZ dopusci wysokiej jakosci materac bez witasciwosci przeciwbakteryjnych
i przeciwgrzybicznych potwierdzonych certyfikatem ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 9
Czy Zamawiajgcy w pkt. 12 OPZ dopusci widoczne sitowniki sterujace pod siedziskiem oraz podstawe
wyposazong w 4 kota jezdneo S$rednicy 75 mm z indywidualng blokadg hamulcami?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 10
Czy Zamawiajgcy w pkt. 14 OPZ dopusci wktad siedziska wykonany z pianki poliuretanowej bez wtasciwosci

termoaktywnych dopasowujacych sie do ksztattu ciata ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 11
Czy Zamawiajgcy w pkt. 15 OPZ dopusci bezpieczne obcigzenie robocze min. 180 kg?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 12
Czy Zamawiajgcy w pkt. 16 OPZ dopusci obrotowy wieszak kropléwki z regulacjg wysokosci zintegrowany z

kolumng fotela?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Jestesmy po to, zeby leczyd, ksztalcié i rozwijad wiedze medyczn
¢
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Pyt. 13

Czy Zamawiajagcy w pkt. 16 OPZ dopusci stolik obrotowy stolik pacjenta z blatem wykonanym
z tworzywa sztucznego o wymiarze 325x530 mm z mozliwoscig tatwego przemieszczania z lewej strony
fotela na prawg bez koniecznos$ci wypinania i wpinania stolika?

Zdjecia oferowanego fotela.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach cigzy obowigzek ich uwzglednienia w tresci oferty.
Wyzej wymienione odpowiedzi stajq sie integralng czescig SIWZ. Terminy sktadania i otwarcia ofert, tj:

e termin skfadania ofert: 07.10.2019 r., godz. 12:00
e termin otwarcia ofert: 07.10.2019 r., godz. 13:00

nie ulegajg zmianie.

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
we Wroctawiu
- A -
Magda Jellin
Kierownik Dziatu Zakupéw i Zamodwien Publicznych
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